РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2025г. № 7-181
г. Трубчевск

Об утверждении проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Усохского сельского поселения Трубчевского района Брянской области»

Рассмотрев обращение администрации Трубчевского муниципального района от 17.12.2025 №6329, в соответствии со статьями 31-32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
1. Утвердить проект «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Усохского сельского поселения Трубчевского района Брянской области» (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по нормотворчеству.

Глава Трубчевского
муниципального района								  В.В. Евсеев

[image: ]

image1.jpeg
MPABM/IA 3EMIIEMNONBb3OBAHWA W BACTPONKA

MYHULIMNANBHOIO OBPA3OBAHWA YCOXCKOE CENbCKOE MOCENEHWE
TPYBYEBCKOIO PAIOHA BPAHCKON OBNACTU B HOBOV PEAAKLIAV
KAPTA TPANOCTPOMTENBHOIO 30HUPOBAHNA

M 1:15 000